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------------- on tehnyt oikaisuvaatimuksen, joka on tullut kaupungille 
3.6.2022. -------- haluaa oikaisuvaatimuksella päätöksen oikaistavaksi 
siten, että hänet valitaan yhteen avoinna olleista toistaiseksi voimassa 
olevista työsuhteista.  
 
Oikaisuvaatimus on oheismateriaalina.  
 
Päiväkoti Mesikämmenessä on ollut haettavana 11.-18.5.2022 Salon 
kaupungin sisäisenä hakuna neljä (4) varhaiskasvatuksen lastenhoitajan 
tehtävää, joista kolme (3) tehtävää ovat  varhaiskasvatuksen vuorohoitajan 
tehtäviä, joissa työ on vuorotyötä ja yksi varhaiskasvatuksen lastenhoitajan 
tehtävä vuorohoitoyksikössa.  
 
Hakuilmoituksessa mainittiin seuraavasti: 
Varhaiskasvatuksen lastenhoitajalta edellytetään hoito-, kasvatus- ja 
ohjausosaamista, kasvatustietoisuutta ja ammatillista työtapaa sekä kykyä 
arvioida ja kehittää omaa osaamistaan varhaiskasvatuksessa. 
Lisäksi työssä edellytetään tietoisuutta lapsen kasvusta, kehityksestä ja 
oppimisesta ja valmiutta toteuttaa lapsen tarvitsemia tuen menetelmiä 
yhteistyössä tiimin muiden työntekijöiden ja lapsen huoltajien kanssa.  
 
Työantajalla on oikeus painottaa hakijoiden sellaisia ansioita, joiden se 
katsoo parhaiten edistävän haettavana olevan tehtävän hoitamista. 
Kenelläkään ei ole subjektiivista oikeutta työsuhteeseen esim. pelkästään 
sillä perusteella, että hänellä on monipuolisempi koulutus tai alan pidempi 
työkokemus, vaan ratkaisevaksi tekijäksi valintatilanteessa voivat 
muodostua objektiivisesti arvioidut henkilökohtaiset valmiudet.  
 
Kelpoisuusvaatimuksena tehtävään on vähintään varhaiskasvatuslain 
(540/2018 § 26) mukainen kelpoisuus (lähihoitaja (lapset/nuoret), 
päivähoitaja, lastenhoitaja tai lastenohjaaja). 
Eduksi luetaan työkokemus varhaiskasvatuksesta. Arvostamme hyviä 
yhteistyö- ja vuorovaikutustaitoja. 
 
Päiväkoti Mesikämmenen varhaiskasvatuksen lastenhoitajan tehtäviin haki 
19 hakijaa, joista 17 täytti kelpoisuusehdot. Haastatteluun kutsuttiin 18 
hakijaa, joista yksi perui tulonsa, yksi ei saapunut haastatteluun ja yksi 
haastatelluista ei ollut kelpoinen. 
 
Haastattelut suorittivat päiväkodin johtaja Tuija Ahlqvist ja päiväkodin 
johtaja Satu Veseli.  
 
Haastattelussa olleiden hakijavertailu oheismateriaalina. 
 
Päiväkoti Mesikämmenen päiväkodin johtaja teki viranhaltijapäätöksen 
valinnasta 20.5.2022 haastattelijoiden esityksestä. Haastattelijoiden 
näkemyksen mukaan -------------------------------------------------------- omaavat 
parhaat edellytykset varhaiskasvatuksen lastenhoitajien tehtävien 
hoitamiseen. 
 



Haastattelussa esiin nousivat haastateltavien vuorotyön teon mahdollisuus, 
keskeisimmät vahvuudet ja kehittämisen kohteet, tiimityötaidot sekä 
varhaiskasvatuksen vaikuttavuus lapsiin.  
 
Vuorohoitajien työtehtävät ovat varhaiskasvatuksen lastenhoitajien tehtäviä 
kahdeksan eri ryhmän välillä. Vuorohoitajilta edellytetään hyviä tiimitaitoja, 
sopeutumiskykyä muuttuviin tilanteisiin ja hyviä sosiaalisia 
asiakaspalvelutaitoja.  
 
Haastattelun perusteella ------------------------------------------------------------------
--- on vahvat edellytykset työkokemuksen perusteella vuorotyöstä ja sen 
aiheuttamista nopeastikin muuttuvista tilanteista. Heillä on myös vahva 
osaaminen monista sosiaalisista yhteistyösuhteista kaikkien ryhmien 
perheiden kanssa, erilaisesta tiimityöskentelystä, jopa päivittäin vaihtuvissa 
tiimeissä ja he esiintyivät haastattelussa erittäin varmasti ja 
asiantuntevasti. Valitut henkilöt ovat kaikista haastatelluista soveltuvimmat 
haettuihin tehtäviin.  

 
Esittelijä Sivistyspalveluiden johtaja 

 
Päätösehdotus Opetuslautakunta päättää henkilövalinnat alkuperäisen valinnan 

mukaisesti ja hylkää oikaisuvaatimuksen perusteettomana. 
 
Pöytäkirja tarkastetaan asian osalta heti kokouksessa. 
 

Päätös Opetuslautakunta hyväksyi päätösehdotuksen. 
 
Pöytäkirja tarkastettiin asian osalta heti kokouksessa. 
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